

PRESS RELEASE

2012 年 7 月 13 日 郵 便 局 株 式 会 社 郵 便 事 業 株 式 会 社 株式会社ゆうちょ銀行

名駅一丁目計画(仮称)に伴う名古屋中央郵便局名古屋駅前分室・ゆうちょ銀行名古屋駅前店等の移転について

郵便局株式会社(東京都千代田区、代表取締役会長 古川 洽次)は、名古屋中央郵便局名古屋駅前分室(名古屋市中村区名駅一丁目1番1号所在)を含む名駅一丁目計画(仮称)を進めているところです。

同計画に伴い、名古屋中央郵便局名古屋駅前分室と同分室に併設している株式会社ゆうちょ銀行名古屋駅前店(名古屋支店 名古屋駅前出張所)及び郵便事業株式会社名古屋支店名古屋駅前分室の移転を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1 各施設の移転先

施設名称	移転先住所	(参考)現住所
郵便局株式会社 名古屋中央郵便局名古屋駅前分室	名古屋市中村区名駅四丁目23-13 (名古屋大同生命ビル1階)※	名古屋市中村区名駅一丁目 1-1
株式会社ゆうちょ銀行 名古屋駅前店 (名古屋支店 名古屋駅前出張所)		
郵便事業株式会社 名古屋支店名古屋駅前分室	名古屋市中村区名駅一丁目1-4 (JRセントラルタワーズ15階)	

[※] 移転先住所に近接している名古屋中央郵便局柳橋分室及び同第二豊田ビル内分室は、移転に 併せて名古屋中央郵便局名古屋駅前分室に統合の上、廃止します。

2 移転予定日 2012年10月9日(火)

3 その他

名駅一丁目計画(仮称)の詳細については、日本郵政株式会社、郵便局株式会社及び名工建設株式会社による2012年3月26日の報道発表資料をご参照ください。

【各施設の移転に関するお問い合わせ先】

【報道関係の方のお問い合わせ先】	【お客さまのお問い合わせ先】
郵便局株式会社 経営企画部 渉外室(報道担当) 電 話:03-3504-4127(直通) FAX:03-3508-9736	郵便局株式会社お客様サービス相談センター 0120-2328-86 携帯電話から 0570-046-666 (有料) 〔受付時間 平日 9:00~21:00 土・日・休日 9:00~17:00〕
株式会社ゆうちょ銀行 コーポレートスタッフ部門 広報部(報道担当) 電 話:03-3504-4440(直通) FAX:03-3580-6799	ゆうちょコールセンター 0120-108420 受付時間 平 日 8:30~21:00 (土・日・休日 12/31~1/3 9:00~17:00)
郵便事業株式会社 総務部 広報室 電 話:03-3504-9798(直通) FAX:03-3504-9717	郵便事業株式会社お客様サービス相談センター 0120-2328-86 携帯電話から 0570-046-666 (有料) 〔受付時間 平 日 8:00~22:00 土・日・休日 9:00~22:00〕